
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado

Via Nino Bixio, 1 

e-mail pzic869009@istruzione.it

 

OGGETTO:Decreto di pubblicazione delle graduatorie interne d’Istituto
personale docente soprannumerario a.s. 2022
 

 
VISTO il CCNI del 27 gennaio 2022 sulla mobilità del personale docente e ATA valido per gli anni scolastici: 
2022/2023-2023/2024-2024/2025; 
 
VISTA l’O.M. prot. n. 36 del 01/03/2023 che impartisce disposizioni in materia;

VISTA la comunicazione interna Prot. 

ESAMINATE le schede di valutazione;

La pubblicazione in data odierna, 14 Aprile 
personale docente. 

Avverso le suddette graduatorie  è esprimibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al 
Capo dello Stato entro il termine ri
pretorio. I 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado

GENZANO DI LUCANIA 
Via Nino Bixio, 1 - 85013 Genzano di Lucania (PZ) 

con sezione associata a Banzi (PZ) 
Tel.: 0971 77 49 00 

pzic869009@istruzione.it – PEC pzic869009@pec.istruzione.it
C.F. 96032780767 

Codice Univoco: UF8MBG 

Dell’Istituto Comprensivo

:Decreto di pubblicazione delle graduatorie interne d’Istituto DEFINITIVE per l’individuazione del 
personale docente soprannumerario a.s. 2022-2023. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

sulla mobilità del personale docente e ATA valido per gli anni scolastici: 
 

prot. n. 36 del 01/03/2023 che impartisce disposizioni in materia; 

la comunicazione interna Prot. 1382 del 8/03/2023; 

le schede di valutazione; 

DECRETA 

na, 14 Aprile  2023, delle graduatorie interne d’istituto 

è esprimibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al 
Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione all’albo 

Il Dirigente Scolastico
 prof. ing. Lucio Santosuosso

 ai sensi del c.d. Codice d

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

pzic869009@pec.istruzione.it 

 
 
 

 

Ai Docenti 
All’albo 

Dell’Istituto Comprensivo 
 
 

per l’individuazione del 

sulla mobilità del personale docente e ATA valido per gli anni scolastici: 

2023, delle graduatorie interne d’istituto DEFINITIVE del 

è esprimibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al 
spettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione all’albo 

Il Dirigente Scolastico 
prof. ing. Lucio Santosuosso 

 Firmato digitalmente 
ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale 

 e norme ad esso connesse 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO GENZANO DI LUCANIA - C.F. 96032780767 C.M. PZIC869009 - A5F1940 - SEGRETERIA

Prot. 0002263/U del 14/04/2023 12:12VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2023-04-14T10:56:16+0200
	LUCIO SANTOSUOSSO




